2

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2023                                                                                                       № 37
с. Молотниково

О внесении изменений в постановление администрации Молотниковского сельского поселения от 20.12.2022 № 32/1 «Об утверждении муниципальной программы

«Комплексное развитие инфраструктуры и обеспечение жизнедеятельности» на 2023-2025 г.г.»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах» организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Молотниковское сельское поселение, администрация Молотниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить раздел 3 «Перечень программных мероприятий» следующими отдельными мероприятиями:

«-отдельное мероприятие «Проведение работ (оказание услуг) по приведению документов территориального планирования и градостроительного зонирования в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности в части расходов на подготовку сведений о границах территориальных зон сельского поселения»;

- отдельное мероприятие «Проведение работ (оказание услуг) по приведению документов территориального планирования и градостроительного зонирования в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности в части расходов на подготовку сведений о границах населенных пунктов сельского поселения»
2. Внести изменения в объемы ассигнований муниципальной программы:

	Объем ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2023-2025 г.г. составит 555,093 тыс. рублей, в том числе:

2023 – 269,030 тыс. рублей;

2024 – 140,363 тыс. рублей;

2025 – 145,700 тыс. рублей.

3. Приложение № 1 читать в новой редакции. Прилагается.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области http://www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения

И.В. Буркова
Приложение 1

к муниципальной программе

«Комплексное развитие инфраструктуры и

обеспечение жизнедеятельности»

на 2023-2025 г.г.

Расходы на реализацию муниципальной программы
за счет средств бюджета сельского поселения

	Наименование отдельного мероприятия
	2023 год,

тыс. руб.
	2024 год,

тыс. руб
	2025 год, тыс. руб

	Содержание и ремонт автомобильных дорог
	138,144
	103,900
	109,700

	Уличное освещение
	71,923
	1,000
	1,000

	Мероприятия в области благоустройства
	23,000
	25,700
	25,700

	Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства
	0,163
	0,163
	0,000

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	35,800
	0,000
	0,000

	Мероприятия в области обеспечения пожарной безопасности
	0,000
	9,600
	9,300

	Проведение работ (оказание услуг) по приведению документов террито-риального планирования и градостроительного зонирования в соответ-ствии с требованиями законодательства Российской Федерации о градо-строительной деятельности в части расходов на подготовку сведений о границах территориальных зон сельского поселения
	0,000
	0,000
	0,000

	Проведение работ (оказание услуг) по приведению документов террито-риального планирования и градостроительного зонирования в соответ-ствии с требованиями законодательства Российской Федерации о градо-строительной деятельности в части расходов на подготовку сведений о границах населенных пунктов сельского поселения
	0,000
	0,000
	0,000

	Итого:
	269,030
	140,363
	145,700